g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13596-8 GOVPR LOTEPAR C VIAGENS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
07/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
08/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 18/01/2024
16/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
19/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 18/01/2024
20/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
21/02/2024 RESGATE

Aplicacdo 18/01/2024
22/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2024
23/02/2024 RESGATE

Aplicacédo 18/01/2024
27/02/2024 APLICACAO
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

1,231884860
1,239365186

Rentabilidade

No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721

FEVEREIRO/2024

88.264,85
2.109,09
2.109,09
2.541,12
2.541,12
5.343,36
5.343,36
1.802,72
1.802,72
810,00
810,00
2.068,05
2.068,05
420,00
420,00
1.337,00
1.337,00
420,04

72.741,86

88.264,85
420,04
16.431,34
488,31
0,00

0,00
488,31
72.741,86

Valor IOF Quantidade cotas
71.650,241106
1.709,346501
1.709,346501
2.058,838518
2.058,838518
4.323,703240
4.323,703240
1.458,250100
1.458,250100
655,015008
655,015008
1.671,818413
1.671,818413
339,420710
339,420710
1.080,144311
1.080,144311
339,131080
58.692,835385

(G3310108443063631
01/03/2024 08:51:39

Valor cota

1,233857500

1,234249300

1,235829497

1,236221414

1,236612887

1,237006354

1,237402398

1,237797567

1,238577128

Saldo cotas

69.940,894605

67.882,056087

63.558,352847

62.100,102747

61.445,087739

59.773,269326

59.433,848616

58.353,704305

58.692,835385
58.692,835385

Transacéo efetuada com sucesso por: JG610948 ELIZANGELA APARECIDA CORDEIRO.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



